

Forcément moins cher !

**MERCREDI
15/01**



+30% OFFERT
MAXI
DONT 30% OFFERTS
Lustucru
gnocchi à poêler extra fromage (2)
500 g + 30 % OFFERTS
n°5611822
Rayon frais

2.99
650 g
1 kg = 4,60 €



DONT 2
cordons bleus OFFERTS

1,2 kg

6.99
1,2 kg
1 kg = 5,83 €

12 cordons bleu de dinde halal (2)

Prix normal pour 10 cordons bleus (1 kg = 6,99 €)

n°56118567

Rayon frais



8 x 100 g

8 donuts de poulet (2)

Aux pépites de fromage fondu

n°5611809

Rayon frais

5.19
1 kg = 6,49 €



Du mer 15/01 au mar 21/01

-14%

~~0.99~~
0.85
200 g
1 kg = 4,25 €

Salade mélange gourmand (2)

Frisée, mâche & chicorée rouge

n°5606845

Rayon frais



Du mer 15/01 au mar 21/01

-20% SUR LE 2^{ÈME}

0.79
1 kg = 1,58 €

Carottes rapées (2)

Le produit de 500 g : 0,99 €

(1 kg = 1,98 €)

Les 2 produits : 1,78 € (1 kg = 1,78 €)

soit l'unité 0,89 €

À la ciboulette

n°757

Rayon frais

ENTRE LES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

503/2025

